Quidam. puma reprehensio.

Credunt. i. vt valeat istituito siue substitutio nepo tis etiā nō facta mentione mortis filij r valebit eo casu q ex verbis. f. galli concipi possit. vel dic admittēdum r c. ex vt eo casu r c. r in idem recidit.

Nō exprimat. i. nō diat illa sba si filij? meus viuo me mouē. sed simplr. i. ita dicit. si qd michi nepos post mortē meā nascet hys elio. r dic istituit. i. substituit. vt in p. l. i. dē si dicit filiu r nepotē q ex eo michi nascetur post mortē meā heredē istituo. vel et sic. si filij? hys nō erit ne-

me mouē. sed simplr. i. ita dicit. si qd michi nepos post mortē meā nascet hys elio. r dic istituit. i. substituit. vt in p. l. i. dē si dicit filiu r nepotē q ex eo michi nascetur post mortē meā heredē istituo. vel et sic. si filij? hys nō erit ne-

A Ita sane. s. est hoc admittendum.
B Prius nepos. qz si filius decederet prius nepos rüperet testamentü p. l. vell. nō ergo. p. nepos ex nepote nat^o cū iam inueniret ruptū: qz qd iam ruptū est amplius rüpi nō pot. vt. J. i. l. i. nā. r. si. r. J. e. s. in oib⁹. r. hoc s3 pūmū casum at fm aliū non est vis qd ante decedat: dūmo do non decedant ambo in vita patris: r. tunc subaudi hic marie. vel etiā fm eundē die pūmū. s. au⁹. de in de nepos. q. d. si vnus r. alter ante auū decedat.

C De successio ne. l. nepos presertit fm pūmum casum: vel p. nepotis fm alium. sed tunc hic pūmū ne successione rē. refertur non ad prox. sed ad superius. s. qd admittendum ne rē. vel etiam referas ad illud admittendū et etiā ad ambos superiores. s. fm eundē casum. r. fm hoc dic ne rumpat successionem cum sit pteritus.

D Et quid si tm. als quid tm. r. als quid si tm. et dic casum fm py. qz tres fiant hic oppositōes ptra superiorē prox. s. et nō soluat. pūma super eo qd dixerat vtrifqz nā quid si in casum mortis filij tm: et de nepote tacuit. se cunda de depottatiōe: r. tertia de emācipatiōe sup hbo mortis. q. d. dictis tribus casibus nō est ibi pūsum: sed absurdū videt qz scuoia h seipm opponat r. non soluat. quare dic casum qz vna sit qstio h verba galli qd de naturali tm morte filij dixit: per quā filius erat de medio. qritur hic ergo an sufficēter videat dixisse cū r. alijs modis possit filius exire de medio vt de depottatiōe r. emācipatiōe: r. alijs rē. certe non. et sic reprehenditur gallus de insuff. c. entia. alij referunt ad omnia supradicta vbi de morte fit mentio.

E Conciperet. scilz testator substitutionē nō videtur f. Quid scilicet erit. (sufficere. quid enim rē. s. aque et ignis. loco cuius est depottatio. vt. J. ad le. iul. pe. l. iij. r. de pe. l. ij. s. i. que est mors ciuiliis. vt. J. de cōtratabu. l. i. s. filij. r. s. p. soc. l. actione. s. publicatiōe.

F Pateretur. iste filius.
G Si nepos. substitutus.
H Institueretur. i. substitueretur.

I Ostēdimus. s. s. idē credendū. et caute de filio de quo incipit trāst ad nepotē vt ostendat idem in vtroqz.

M Emācipat^o esset. nō soluit. quid ergo: dicunt quidā non cōtineri. vt argu. s. e. l. cōmodissime. r. s. solu. ma. l. si cum dotē. r. J. de hbo. ob. l. ex ea. s. insulam. et sic bene reprehēditur gallus. r. qd subijcit admitti hos casus ex sententia. l. vell. exponunt vt testator possit eos expuere: non qz habeantur pro expressis: licet de morte sit expressum. sed tu dic eos haberi hic pro expressis ex sententia. l. vell. sed forte galli sententia fuit eadem: sed reprehēditur qz non expressit. nam sicut morte filius desinit esse tuus: tuo depottatus sit vt dixi. Item per emācipatiōē iure milis ē. ciuili desinit esse suus et exiit de medio: secus si p. p. rō.

Depo: ditur qz non expressit. nam sicut morte filius desinit esse tuus: tuo depottatus sit vt dixi. Item per emācipatiōē iure milis ē. ciuili desinit esse suus et exiit de medio: secus si p. p. rō.

ita sane si prius nepos: deinde filius decederet: ne successione testamentū rüperetur.

Prouisio facta in vno casu porrigitur ad alios sibi similes. b. d. Barto.

Et qd si tm in mortis filij casum cōciperet: quid em si aque r. ignis interdictionē patere: qd erit si nepos ex quo p. nepos institueretur (vt ostendimus) emācipat^o esset: h em casus r. oēs ex qbus su⁹

rē. vt. J. de bo. pos. l. si cū patrono. s. i. qz ergo casus omis sus filis est expresso. p. p. habēdus est. est em mortis filis depottatio: vt dixi r. emācipatio. vt. C. de inst. r. sub: st. l. si maf. nec refert qd de equipollētib⁹ ptingat. vt. C. de do. q. sub mo. l. si. nec ob. in auf. de here. ab intef. s. nul lam. coll. vij. vbi tollitur differētia emācipatiōis: qz illud qd nullū est factū testm. s3 qd si emācipat^o reat: doptet: videt non nocere nepoti. vt J. si ta. ref. nul. e. p. ta. l. i. s. si qd. sec^o in filio depottato restituito. vt. J. de p. tab. l. i. s. si. nisi restitutio esset post mortē aui: qz tūc cum nepos esse here nō p. desinet. vt inst. d. fideicō. here. s. restituta.

Casus omis sus p. exp. so habe tur.

heres post mortē suā scilz au nāsceretur: non ptinget ad legē velletam: sed ex sententia legis vellet: et hec oia admittēda sūt: vt ad similitudinē mortis ceteri casus admittēdi sūt.

Hic ponit noua reprehensio cōtra gallum circa casum. Casus i terminis p se p. J. Bar.

Quid si is qui filium apud hostes habebat testaret: qre non induxit: vt si anteqz filius ab hostib⁹ redierit: qbus post

ti hi enim. nil nocet gallū nō dixisse. qz lex vell. dicit. sed hoc est falsum: hi enim rē. o. Oēs. s. itea: qz viuēte testatore pcedēs psona de medio tollit: vt si fiat suus p. ne. vt inst. qd. mo. ius pa. po. sol. s. pe. hi em nō ptinget ad vell. qz pmo capite. l. vell. ca uetur de nepote nato in vita aui post mortē filij: vt. J. e. nūc de lege. in scdo cū tpe testamēti erat nat^o nepos r. filij. h. h. aut nascit^o su⁹ post mortē aui. qd accipit. i. si fuisset nat^o viuo aui in sua pntē futur^o erat. vt inst. de here. ab itesta. s. posthumi. s3 snia locū h3 vt subijcit. dicit em ver ba et: si qd ex suis hereditibus suis heres eē desinet. vt J. eo. s. nūc de lege. et bñ hba se hnt ad oēs casus pntētia. i. qualitercūqz suus heres esse desinet per mortē: vel emācipatiōē vel depottatiōē. r. hoc est qd h subijcit. p. Et. als et. r. als vt.

Q Admittēda. vt testm nō rüpat r. nepos ex substitutiōne admittat. nā hi casus habēt. p. expressio: vt dictū ē.

Sunt. als sunt: r. als sint.

Ceteri. als certi. s. similes p. dictis.

Casus. p. sicut gall⁹ superius aui r. in nepote et p. nepote si moriat^o filij vel incidat in casus qz ex inter: pta tūc mortē eqparant. nūc vult etiā ei p. s. ulere in casu qz nō ex itepertatiōe mortis assimilat: vt p. te si cap^o fuerit ab hostib⁹ filij. aui ita dicit in instōne: si filius me⁹ ante qz redeat ab hostib⁹ filij suscepit: sit michi heres nepos me⁹. nā postea nunqz rüperet testm aui. r. est istō verū siue filij ante qz redeat decedat post mortē p. ris vel aui vel siue nepos nascat ante viuo aui r. p. se: siue post mortē aui: qbus casus iste non ptingat ad. l. vell. pncipal^o: qz multos casus abstulit rüpendi testm. r. ex itepertatiōe vt. Quid si is qd. iduxit gall⁹ vt testa: tot sic diceret: filij si de hostib⁹ redierit institui. aui si filij ante qz ab hostib⁹ redierit decesserit: tūc qz michi ex eo nepos in decē mētib⁹ qbus filius est captus nat^o erit heres esto. desinat em istud h: r. sunt hec hba testm aui. qd aui seq tur qbus rē. sunt hba scuoole reprehēdēt: gallū de insufficiētia vtrifqz in fi. qd si gall⁹ induxisset et testator dixisset: nepos nō rüperet qd est in fi. qbus post rē. et fm hoc hba: beas aut. s3 als est vt: r. tūc pnt esse hba oia scuoole. q. d. quare nō induxit gall⁹ aliqū modū: vt si filij decederet

Casus omis sus p. exp. so habe tur. nō p. desinet. vt inst. d. fideicō. here. s. restituta. p. Et. als et. r. als vt. qz multos casus abstulit rüpendi testm. r. ex itepertatiōe vt. Quid si is qd. iduxit gall⁹ vt testa: tot sic diceret: filij si de hostib⁹ redierit institui. aui si filij ante qz ab hostib⁹ redierit decesserit: tūc qz michi ex eo nepos in decē mētib⁹ qbus filius est captus nat^o erit heres esto. desinat em istud h: r. sunt hec hba testm aui. qd aui seq tur qbus rē. sunt hba scuoole reprehēdēt: gallū de insufficiētia vtrifqz in fi. qd si gall⁹ induxisset et testator dixisset: nepos nō rüperet qd est in fi. qbus post rē. et fm hoc hba: beas aut. s3 als est vt: r. tūc pnt esse hba oia scuoole. q. d. quare nō induxit gall⁹ aliqū modū: vt si filij decederet